―1―

中大办字〔2017〕4 号

关于印发《中南大学班车管理办法》的
通 知

各二级单位：

《中南大学班车管理办法》已经 2017 年 2 月 22 日第三次

校务会议讨论通过，现印发给你们，请认真遵照执行。

中南大学

2017 年 2 月 25 日

―2―

中南大学班车管理办法
（2017 年 2 月 22 日第三次校务会议讨论通过）

为进一步加强学校班车管理，规范班车的乘车秩序，提高

服务效率，制定本办法。

一、班车是接送教职工上、下班的专用车辆。班车的运行

路线、车辆台次由学校办公室、后勤保障部根据实际需求确定。

二、班车主要保证到各校区上班和办理公务的职工乘坐。

在保证职工乘车且班车有空座的前提下，学生可凭校园卡乘

坐。非本校职工一律不得乘坐学校班车。

三、后勤保障部负责班车的日常维护与管理。

四、驾驶员应按学校规定的行车路线和停靠点行驶、停靠，

中途不得随意停车，不得甩站，严禁超载，确保行车安全。

五、驾驶员要文明服务，严格管理，并负责乘车人员的身

份与校园卡的鉴别，维护乘车秩序。

六、乘车人应文明乘车，自觉爱护车上设备，排队上、下

车。

七、本办法自发布之日起施行。原《中南大学班车管理暂

行规定》（中大办字〔2007〕24 号）同时废止。

附件：班车运行区间及停靠点

―3―

附件

班车运行区间及停靠点

一、班车行车区间

（1）校本部←→铁道校区

（2）校本部←→科教新村

（3）校本部←→东塘

（4）校本部←→湘雅医学院老校区

（5）校本部←→湘雅医学院新校区

（6）湘雅医学院老校区←→湘雅医学院新校区

（7）循环班车

二、停靠站名称

校本部图书馆前坪 新校区教学楼 D座南坪

新校区艺术楼 升华学生公寓大门

湘雅医学院老校区 湘雅医学院新校区

铁道校区办公楼前坪 铁道校区图书馆前坪

南校区一教学楼前坪 科教新村

东塘

抄送：各二级党组织、党群部门。

中南大学办公室 主动公开 2017 年 2月 25 日印发